
UCHWAŁA NR XXXVIII/483/08

Rady Miasta Krakowa

z dnia 26 marca 2008 r.

w sprawie przygotowania obchodów w 2010 roku rocznicy 600-lecia istnienia
Krakowskiej Kongregacji Kupieckiej.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80
poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 , Nr 167
poz. 1759 z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17 poz. 128,
Nr 181 poz. 1337; oraz z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218/
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Rada Miasta Krakowa ustala włączenie obchodów jubileuszu 600-lecia istnienia

Krakowskiej Kongregacji Kupieckiej do miejskiego programu obchodów rocznic:
600-lecia bitwy pod Grunwaldem i 100-lecia odsłonięcia pomnika Grunwaldzkiego
w Krakowie.

§ 2.
Do Rady Programowej Obchodów 600-lecia bitwy pod Grunwaldem oraz

100 -lecia odsłonięcia pomnika Grunwaldzkiego w Krakowie powołuje się

przedstawiciela Krakowskiej Kongregacji Kupieckiej.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Stanisław RACHWAŁ


